
Kretsserie Precision 5 (av 6) Starter

C 24
Arrangör: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf B 8
Plats: Vimmerby , Ankarsrum A 2

R e s u l t a t l i s t a

Plats Namn Klubb Pist.kort Klass Ser.1 Ser.2 Ser.3 Ser.4 Ser.5 Ser.6 Ser.7

1 Lars-Inge Ekelund Vimmerby Psk VÄ C 47 38 41 43 45 43 44 301

2 Lars Nordh Ankarsrums Psf VÄ C 36 41 36 34 40 44 43 274

3 Bengt Carlson Ankarsrums Psf VÄ C 39 38 37 40 37 42 37 270

4 Jan Frankenberg Vimmerby Psk VÄ C 33 16 26 39 29 39 39 221

1 Tomas Jonsson Vimmerby Psk VY C 48 47 48 44 47 47 49 330 S

2 Tomas Lind Ankarsrums Psf VY C 47 48 46 46 46 44 44 321 B

3 Tommy Eklöf Vimmerby Psk VY C 45 45 47 45 46 42 46 316 B

4 Börje Turesson Västerviks Psf Vy C 45 40 45 47 47 45 43 312 B

5 Krister Retzman Överums Pk VY C 43 47 43 46 45 46 42 312 B

6 Roland Kreutz Västerviks Psf 4999 VY C 46 42 45 47 41 41 46 308 B

7 Guy Persson Västerviks Psf 19 VY C 45 50 35 42 40 35 37 284

1 Klara Eriksson Västerviks PSf D2 C 46 45 43 41 42 37 42 296

2 Ing-Marie Åkerö Västerviks Psf 5000 D2 C 27 34 26 30 33 36 39 225

1 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 3 C 48 48 49 47 47 46 44 329 S

2 Fredrik Strömberg Västerviks Psf 3488 3 C 47 47 48 48 46 45 44 325 B

1 Jonny Karlsson Ankarsrums Psf 2 C 41 44 45 38 44 40 44 296

2 Mikael Öberg Västerviks Psf 2 C 47 38 43 37 39 39 35 278

1 Fredrik Delme Vimmerby Psk 1 C 41 48 42 44 42 39 40 296

2 Michael Fasth Överums Pk 1 C 41 40 44 44 37 40 46 292

3 Dick Larsson Vimmerby Psk 1 C 40 45 40 40 42 43 39 289

4 Jürgen Kandziora Vimmerby Psk 1 C 45 41 39 41 34 37 40 277

5 Robert Welander Vimmerby Psk 1 C 41 39 37 39 41 40 39 276

6 Patrik Socjusz Överums Pk 1 C 33 41 38 39 41 41 37 270

7 Alexander Bernerson Vimmerby Psk 1 C 41 36 37 32 29 36 45 256

1 Tyrone Åberg Ankarsrums Psf 3 B 48 44 44 43 44 49 43 315 B

2 Krister Retzman Överums Pk 3 B 46 46 48 43 46 45 37 311 B

1 Göran Hjortbäcken Vimmerby Psk 2 B 46 43 41 44 46 43 45 308

2 Peter Edvall Ankarsrums Psf 2 B 40 43 45 41 39 35 45 288

3 Bengt Carlson Ankarsrums Psf 2 B 44 44 33 38 41 28 28 256

1 Dick Larsson Vimmerby Psk 1 B 39 44 41 41 38 43 43 289

2 Robert Welander Vimmerby Psk 1 B 34 44 42 33 41 37 45 276

3 Fredrik Delme Vimmerby Psk 1 B 41 38 40 43 28 43 35 268

1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 2 A 41 44 41 40 43 43 43 295

2 Peter Edvall Ankarsrums Psf 2 A 39 35 28 44 33 40 39 258

Vapen
grupp

2019-08-13-14

Resultat
Stand-
medalj

Sida 1 av 2
Upprättad av GP



Kretsserie Precision 5 (av 6)

Arrangör: Vimmerby Psk / Ankarsrums Psf
Plats: Vimmerby , Ankarsrum

R e s u l t a t l i s t a

Plac. Klubb Lagskytt 1 Resultat Lagskytt 2 Resultat Lagskytt 3 Resultat

Lagtävling  C-vapen

1 Ankarsrums Psf 946 Tyrone Åberg 329 Tomas Lind 321 Jonny Karlsson 296

2 Västerviks Psf 887 Fredrik Strömberg 325 Guy Persson 284 Mikael Öberg 278

3 Överums Pk 874 Krister Retzman 312 Michael Fasth 292 Patrik Socjusz 270

4 Vimmerby Psk 862 Fredrik Delme 296 Dick Larsson 289 Jürgen Kandziora 277

Lagtävling  C Vet. Y

1 Vimmerby Psk 646 Tomas Jonsson 330 Tommy Eklöf 316

2 Västerviks Psf 620 Börje Turesson 312 Roland Kreutz 308

3 Överums Pk 0
4 Ankarsrums Psf 0

Lagtävling  C Vet. Ä

1 Ankarsrums Psf 544 Lars Nordh 274 Bengt Carlson 270

2 Vimmerby Psk 522 Lars-Inge Ekelund 301 Jan Frankenberg 221

3 Överums Pk 0
4 Västerviks Psf 0

Lagtävling  C Dam

1 Västerviks Psf 521 Klara Eriksson 296 Ing-Marie Åkerö 225

2 Vimmerby Psk 0
3 Ankarsrums Psf 0
4 Överums Pk 0

Lagtävling  Grov

1 Ankarsrums Psf 603 Tyrone Åberg 315 Peter Edvall 288

2 Vimmerby Psk 603 Göran Hjortbäcken 308 Daniel Lindström 295

3 Överums Pk 311 Krister Retzman 311

4 Västerviks Psf 0 Fredrik Strömberg Pierre Nilsson

Resultat

2019-08-13-14

Sida 2 av 2
Upprättad av GP


